ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии  муниципального района

Ишимбайский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 12 » июля  2019  года  № 90/484-4

Ишимбай

О регистрации  кандидатов в депутаты Совета  сельского поселения

Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан  по  избирательным

округам, выдвинутых Местным отделением Ишимбайского района

Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской

политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Проверив представленные документы для регистрации  кандидатов в

депутаты Совета сельского поселения  Урман-Бишкадаский  сельсовет

муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан,

выдвинутых Местным отделением Ишимбайского района

Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской

политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и заверенного решением от

11 июля 2019 года  № 88/466-4 в количестве 10 человек, в соответствии со

статьями 23, 40, 45, 102.1, 102.2 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/226-

5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Ишимбайский район, решила:

 1.Зарегистрировать кандидатов в депутаты Совета сельского

поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан по избирательным округам,

выдвинутый в установленном порядке Местным отделением

Ишимбайского района Башкортостанского  регионального отделения

Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

количестве  10 человек (список прилагается).

 2.Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения

установленного образца.

  3.Обнародовать настоящее решение на сайте администрации

муниципального района Ишимбайский район, на стенде избирательной

комиссии.

Председатель

избирательной комиссии                                    И.Р.Хасанов

Секретарь

избирательной комиссии                                      Н.Ф.Чернышова

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                                                                           от 12 июля 2019 г. № 90/484-4

СПИСОК

 кандидатов, зарегистрированных по  избирательным округам на  выборах

депутатов Совета сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Местным отделением Ишимбайского района Башкортостанского

регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

№ окр.

Наименова-

ние округа
Персональные данные кандидата

Время

регистрации

Субъект выдвиже-

ния

1 Первый

Аетбаев Руслан Рауильевич, дата

рождения 12 июня 1981 года,

образование высшее, ПАО

"ГазпромТрансГаз Уфв", монтер,

место жительства РБ, Ишимбайский

район, д. Яр-Бишкадак

Башкортостанское

региональное

отделение

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2 Второй

Ибрагимов Азамат Наилович, дата

рождения 6 апреля 1980 года,

образование высшее, ГОУ НПО ПЛ

№ 76, ПРЕПОДАВАТЕЛЬ, депутат

Совета СП Урман-Бишкадакский

с/с 3 созыва, место жительства РБ,

Ишимбайский район, д. Яр-

Бишкадак

Башкортостанское

региональное

отделение

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

3 Третий

Гильдин Руслан Хасанович, дата

рождения 28 сентября 1981 года,

образование высшее, Ветеринарная

клиника "Зоо-Сити", ветеринарный

врач, депутат Совета СП Урман-

Бишкадакский с/с 3 созыва, место

жительства РБ, Ишимбайский

район, с. Урман-Бишкадак

Башкортостанское

региональное

отделение

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

4 Четвертый

Галин Газиз Нургалиевич, дата

рождения 27 января 1987 года,

образование высшее, ГБО РБ

Южный МЦ "Семья", и.о.

заведующий, место жительства

Республика Башкортостан,

Ишимбайский район, с. Урман-

Бишкадак

Башкортостанское

региональное

отделение

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

5 Пятый

Грешнов Дмитрий Петрович, дата

рождения 13 октября 1980 года,

образование среднее

профессиональное, ООО "ОБК-

Транс", снабженец, место

жительства Республика

Башкортостан, Ишимбайский

район, д. Новогеоргиевка

Башкортостанское

региональное

отделение

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

6 Шестой

Кутушева Зиля Гайсаровна, дата

рождения 13 декабря 1958 года,

образование среднее

профессиональное, пенсионер,

место жительства Ханты-

Мансийский автономный округ -

Югра, г. Нефтеюганск

Башкортостанское

региональное

отделение

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

7 Седьмой

Котова Альбина Альбертовна, дата

рождения 7 ноября 1991 года,

образование среднее

профессиональное, ОСП

Ишимбайский почтамт УФПС РБ -

филиал ФГУП "Почта России",

начальник отделения почтовой

связи, место жительства Республика

Башкортостан, Ишимбайский

район, с. Салихово

Башкортостанское

региональное

отделение

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

8 Восьмой

Сафиуллин Амир Тухватович, дата

рождения 21 сентября 1965 года,

образование высшее,

Администрация СП Урман-

Бишкадакский с/с МР ИР РБ, глава

администрации, депутат Совета СП

Урман-Бишкадакский с/с МР ИР РБ

3 созыва, место жительства РБ,

Ишимбайский район, с. Салихово

Башкортостанское

региональное

отделение

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

9 Девятый

Исанаманов Денис Азаматович,

дата рождения 19 февраля 1987

года, образование высшее, КФХ

"Едих Е.В.", главный агроном,

место жительства Республика

Башкортостан, Ишимбайский

район, д. Новогеоргиевка

Башкортостанское

региональное

отделение

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

10 Десятый

Латыпова Лилия Тагировна, дата

рождения 7 марта 1981 года,

образование среднее

профессиональное, Аптиковский

СК, заведующая, место жительства

Республика Башкортостан,

Ишимбайский район, д. Аптиково

Башкортостанское

региональное

отделение

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"